
 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

 
 

Naše značka: SPU 
099806/2019/523203/Ti 
Spisová značka: SP5132/2019-523203 
 
Vyřizuje.:  Ing. Mária Tisarová 
Tel.:  xxxxxxxxxx 
ID DS:  z49per3 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
Datum:  11. 3. 2019 

 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA 
 
 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 5. 3. 2019 objednáváme u Vás provedení Aktualizace části PSZ  
v k.ú. Němčičky u Hustopečí.  
 
Předmětem objednávky je zpracování aktualizace části plánu společných zařízení komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Němčičky u Hustopečí, jedná se o provedení aktualizace pro prvky PSZ -  část  HC 19, HC 20, 
HC 22, HC 23. Aktualizace bude spočívat ve změně  typu, kategorie cest – část  HC 19, HC 22 a HC 23 
(změna z cest stávajících na cesty navržené k rekonstrukci, včetně zpevnění povrchu a změny kategorie 
cest), součástí bude  zpracování DTŘ  pro všechny uvedené prvky (část  HC 19, HC 20, HC 22, HC 23) a 
zpracování potřebných geometrických plánů.  
 
Aktualizace plánu společných zařízení bude zpracována v souladu se zákonem č. 139/2002 Sb. (dále jen 
zákon), zejména v souladu § 12 odst. 5 zákona a v souladu s § 15 a 16 vyhlášky č. 13/2014 Sb. v platném 
znění a dalších souvisejících a navazujících předpisů. Dokumentace k plánu společných zařízení (dále jen 
PSZ) bude vyhotovena v souladu s výsledky rozboru současného stavu území, požadavky objednatele a 
Obce Němčičky, bude projednána s dotčenými orgány a organizacemi (dále DOSS). Obeslání DOSS zajistí 
Státní pozemkový úřad, po obdržení všech vyjádření budou zpracovatelem zapracována do konečné verze 
aktualizace PSZ.  
 
Forma odevzdání:  

• 3x analogová podoba aktualizace a 1x elektronická verze příslušné dokumentace ve formátu PDF, včetně 
digitální výkresové dokumentace ve formátu DGN, zpracované v souladu s TS PSZ 

• 3x analogová forma a 1x elektronická forma ve formátu PDF potřebných geometrických plánů, včetně 
digitální formy ve formátu DGN 
 

Grafická analogová část aktualizace bude opatřena doložkou: SCHVÁLENO ZASTUPITELSTVEM OBCE 
NĚMČIČKY DNE:……… razítkem a podpisem příslušného oprávněného zástupce obce Němčičky. 
 
Konečnou verzi aktualizace části PSZ předloží ke schválení zastupitelstva pozemkový úřad. Aktualizace bude 
předložena ke schválení zastupitelstvu příslušné obce na veřejném zasedání. Zhotovitel se na základě výzvy 
objednatele zúčastní projednání předložené dokumentace. Součástí elaborátu PSZ budou i vyjádření orgánů 
a organizací v průběhu zpracování aktualizace PSZ a vyhotovení celkové bilance půdního fondu, kterou je 
nutné vyčlenit k jeho provedení. Dokumentace technického řešení PSZ bude pro všechna navrhovaná 
opatření ověřena autorizovanou osobou s požadovanou specializací. Aktualizace PSZ bude zpracována 
v souladu s aktuální verzi Technického standardu PSZ v pozemkových úpravách (dále TS PSZ).  

  

 
GB-geodezie, spol. s r.o. 
Tuřanka 1521/92b 

Slatina 

627 00 Brno 



 

 

2 / 2 

 
Požadovaný termín plnění díla: 

1. Odevzdání digitální části aktualizace PSZ jako podkladu pro obeslání DOSS - nejpozději do 30. 5. 2019 
2. Odevzdání konečné verze aktualizace PSZ a příslušných geometrických plánů, včetně zapracování 

připomínek DOSS a analogové formy v požadovaném počtu vyhotovení – do 15 dnů od výzvy 
objednatele (po shromáždění stanovisek DOSS)  

 
Zadavatel nevylučuje splnění před sjednaným termínem po dohodě s objednatelem. 
 
Celková cena díla:   90 000,-  Kč bez DPH, 108 900,- Kč včetně DPH 
                                   (v souladu s cenovou nabídkou)  
                                   
 
Platba za dílo bude provedena na základě jedné faktury. Faktura bude vystavena po kontrole předaného díla 
se zapracováním stanovisek a připomínek DOSS v požadované formě a počtu vyhotovení pověřeným 
pracovníkem, který provede kontrolu předaného díla a vyhotoví protokol o předání a převzetí díla.  V případě 
zjištění vad či nedodělků, vyzve písemně pozemkový úřad zpracovatele k odstranění vad a nedodělků, které   
budou zpracovatelem odstraněny ve stanovené lhůtě.  
 
Fakturaci zakázky nelze provést před vystavením protokolu o předání a převzetí díla.  
Ve faktuře musí být mimo jiné uvedeny následující fakturační údaje: 

 
 

Fakturační údaje: 
Objednatel: 
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3 
IČ: 01312774 

 

Konečný příjemce – doručovací adresa: 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Jihomoravský kraj 
Pobočka Břeclav 
Nám. T. G. Masaryka 2957/9a 
690 02 Břeclav 

 
Splatnost faktury je 30 dnů. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly, že úhrada za provedené práce bude provedena formou faktury 
bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele. Faktura musí splňovat předepsané náležitosti účetního 
dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Údaje na faktuře 
musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné, tyto doklady musí být průběžně chronologicky vedeny 
způsobem zaručujícím jejich trvanlivost. Náležitosti faktury - daňového dokladu jsou stanoveny v  ust. §  28 
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí na převodu 
finančních zdrojů ze státního rozpočtu. Dodavatel souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních 
prostředků na účtu objednatele, dojde k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že 
časová prodleva z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na faktuře a nelze z těchto 
důvodů vůči objednateli uplatňovat žádné sankce. 
 
V případě prodlení s dodáním díla prokazatelně zaviněného zhotovitelem, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč za každý kalendářní den prodlení. 

 
V případě, že souhlasíte s objednávkou, žádáme o potvrzení akceptace objednávky ve lhůtě 
do 3 pracovních dnů.  

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Zajíček 
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 
Zde bude případný otisk úředního razítka 


